
 

 

UCHWAŁA NR XLII/406/2013 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grud-

nia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada 

Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków ko-

munikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, stanowiących własność lub 

zarządzanych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 

do uchwały.  

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mia-

sto Tomaszów Mazowiecki stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się następującą stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki w 

wysokości: 

- 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym.  

2. Przewoźnicy korzystający z przystanku komunikacyjnego lub przystanków komunikacyjnych są zobo-

wiązani do uiszczania opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, stanowiących iloczyn liczby za-

trzymań w danym miesiącu określonej w obowiązującym rozkładzie jazdy, liczby przystanków do korzystania, 

z których uprawnieni są przewoźnicy oraz stawek określonych w ust. 1.  

3. Stawka opłaty, określonej w ust. 1, ulega rewaloryzacji na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego w sprawie średniorocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

określonego w Monitorze Polskim. Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym ogłoszono komunikat GUS. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/100/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 maja  

2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 181, poz. 1840). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2013 r.

Poz. 4944



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej Tomaszowa Maz.: 

Stanisław Stańdo 

 

Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLII/406/2013  

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 30 października 2013 r.  

WYKAZ PRZYSTANKÓW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ LUB ZARZĄDZANYCH PRZEZ MIASTO 

TOMASZÓW MAZOWIECKI, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM PUBLICZNEGO  

TRANSPORTU ZBIOROWEGO ORAZ PRZEDSIĘBIORCOM UPRAWNIONYM DO PROWADZENIA 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE PRZEWOZU OSÓB 

Lp.  Nazwa przystanku  
 Numer  

przystanku  
 Ulica   Kierunek/uwagi  Udostępnienie 

1  B. Głowackiego - Hoża  02  B. Głowackiego  św. Antoniego  Operator/Przewoźnicy 

2  B. Głowackiego - Boh. 14-tej Brygady  01  B. Głowackiego  prez. Mościckiego  Operator/Przewoźnicy 

3  Białobrzeska - Adama  02  Białobrzeska  Białobrzegi  Operator/Przewoźnicy 

4  Białobrzeska - Ludwikowska  04  Białobrzeska  Białobrzegi  Operator/Przewoźnicy 

5  Białobrzeska - Kolejowa  01  Białobrzeska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

6  Białobrzeska - Szewska  03  Białobrzeska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

7  Dąbrowska - Smugowa  02  Dąbrowska  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

8  Dąbrowska - gen. Bema pętla  04  Dąbrowska  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

9  Dąbrowska - gen. Bema  06  Dąbrowska  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

10  Dąbrowska - cmentarz  08  Dąbrowska  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

11  Dąbrowska - Spacerowa  10  Dąbrowska  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

12  Dąbrowska - 93  01  Dąbrowska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

13  Dąbrowska - Cmentarz Miejski  03  Dąbrowska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

14  Dąbrowska - Zielona  05  Dąbrowska  centrum  Operator/Przewoźnicy 

15  Dąbrowska - Legionów  07  Dąbrowska  centrum  Operator/Przewoźnicy 

16  Dworcowa - wieża kolejowa  02  Dworcowa  Główna  Operator/Przewoźnicy 

17  Dworcowa - dworzec PKP  04  Dworcowa  Główna  Operator/Przewoźnicy 

18  Dworzec PKP - pętla  08  Dworcowa  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

19  Dworzec PKS - pętla  01  Dworcowa  centrum  Operator/Przewoźnicy 

20  Dworcowa - dworzec PKS  03  Dworcowa  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

21  Dworcowa - Spalska  05  Dworcowa  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

22  Dz. Polskich - 02 pawilony handlowe  02  Dz. Polskich  Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

23  Dz. Polskich - rondo  04  Dz. Polskich  Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

24  Dz. Polskich - Zawadzka  01  Dz. Polskich  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

25  Dz. Polskich - 04 os. Niebrów  03  Dz. Polskich  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

26  Elizy Orzeszkowej - 02  02  Elizy Orzeszkowej  Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

27  Elizy Orzeszkowej - 01  01  Elizy Orzeszkowej  Szeroka  Operator/Przewoźnicy 

28  Farbiarska - działki  02  Farbiarska  gen. Hallera  Operator/Przewoźnicy 

29  Farbiarska - Legionów  01  Farbiarska  Legionów  Operator/Przewoźnicy 

30  gen. Bema – Fabryczna  02  gen. Bema  marsz. J. Piłsudskiego  Operator/Przewoźnicy 

31  gen. Bema - Jedn. Wojsk.  04  gen. Bema  marsz. J. Piłsudskiego  Operator/Przewoźnicy 

32  gen. Bema - Górna  01  gen. Bema  gen. Hallera  Operator/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4944



33  gen. Bema – gen.Hallera  03  gen. Bema  gen. Hallera  Operator/Przewoźnicy 

34  KRUS  02  gen. Grota-Roweckiego  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

35  Rondo 18 Stycznia  04  gen. Grota-Roweckiego  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

36  gen. Grota - Roweckiego/Warszawska  03  gen. Grota-Roweckiego  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

37  Cmentarz Miejski - Ugaj  01  gen. Grota-Roweckiego  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

38  gen. J. Hallera - Weltom  02  gen. Hallera  Mostowa  Operator/Przewoźnicy 

39  gen. Hallera - Chłodna  04  gen. Hallera  Mostowa  Operator/Przewoźnicy 

40  gen. Hallera - Ruda  01  gen. Hallera  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

41  gen. Hallera  03  gen. Hallera  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

42  Główna - Łączna  02  Główna  Dworcowa  Operator/Przewoźnicy 

43  Główna - Czysta  01  Główna  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

44  Główna - Warszawska  03  Główna  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

45  Gminna - Wilcza  02  Gminna  Ciebłowice  Operator/Przewoźnicy 

46  Jałowcowa - Piękna  02  Jałowcowa  Nowy Port  Operator/Przewoźnicy 

47  Jałowcowa - Modra  01  Jałowcowa  Mazowiecka  Operator/Przewoźnicy 

48  Ludwików Jana - pętla  02  Jana  Białobrzeska/Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

49  Jana Pawła II - Rolna  02  Jana Pawła II  Nagórzyce  Operator/Przewoźnicy 

50  Jana Pawła II - Zielona  04  Jana Pawła II  Nagórzyce  Operator/Przewoźnicy 

51  Ośrodek Rehabilitacyjny  06  Jana Pawła II  Nagórzyce  Operator/Przewoźnicy 

52  Jana Pawła II - las  08  Jana Pawła II  Nagórzyce  Operator/Przewoźnicy 

53  Jana Pawła II - Józefów  01  Jana Pawła II  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

54  Jana Pawła II - Wierzbowa  03  Jana Pawła II  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

55  Jana Pawła II - Szpital Rejonowy  05  Jana Pawła II  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

56  Jana Pawła II - Stolarska  07  Jana Pawła II  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

57  Kępa - pętla  01  Kępa  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

58  Konstytucji 3 Maja - D. Rzemiosła  02  Konstytucji 3 Maja  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

59  Konstytucji 3 Maja - Urząd Pracy  04  Konstytucji 3 Maja  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

60  

Konstytucji 3 Maja - Rondo 18 Stycz-

nia  06  Konstytucji 3 Maja  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

61  Konstytucji 3 Maja - Nowowiejska  01  Konstytucji 3 Maja  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

62  Konstytucji 3 Maja - Kołłątaja  03  Konstytucji 3 Maja  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

63  Koplina  01  Koplina  Elizy Orzeszkowej  Operator/Przewoźnicy 

64  ks. Popiełuszki - Sosnowa  02  ks. J. Popiełuszki  Dworcowa  Operator/Przewoźnicy 

65  ks. Popiełuszki - Narewskiego  01  ks. J. Popiełuszki  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

66  ks. Popiełuszki - MOPS  03  ks. J. Popiełuszki  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

67  O. Lange - Agatowa  01  Lange  św. Antoniego  Operator/Przewoźnicy 

68  O. Lange - Policja  02  Lange  Jana Pawła II  Operator/Przewoźnicy 

69  Legionów - Orzeszkowej  02  Legionów  Hallera  Operator/Przewoźnicy 

70  Legionów - działki  04  Legionów  Hallera  Operator/Przewoźnicy 

71  Legionów - szkoła  06  Legionów  marsz. J. Piłsudskiego  Operator/Przewoźnicy 

72  Legionów - J. Słowackiego  08  Legionów  Dąbrowska  Operator/Przewoźnicy 

73  Legionów - Dąbrowska  10  Legionów  Zielona  Operator/Przewoźnicy 

74  Legionów 154 - Podleśna  12  Legionów  Podleśna  Operator/Przewoźnicy 

75  Legionów - Smugowa  01  Legionów  marsz. J. Piłsudskiego  Operator/Przewoźnicy 

76  Legionów - J. Słowackiego  03  Legionów  marsz. J. Piłsudskiego  Operator/Przewoźnicy 

77  Legionów - Farbiarska  05  Legionów  Szeroka  Operator/Przewoźnicy 

78  Legionów - Barlickiego  07  Legionów  Szeroka  Operator/Przewoźnicy 

79  Ludwikowska - Anny  02  Ludwikowska  Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

80  Ludwikowska -- Flory  04  Ludwikowska  Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

81  Ludwikowska - Robotnicza  06  Ludwikowska  Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

82  Ludwikowska - szkoła  01  Ludwikowska  Białobrzeska  Operator/Przewoźnicy 

83  Ludwikowska  03  Ludwikowska  Białobrzeska  Operator/Przewoźnicy 

84  Ludwikowska - Białobrzeska  05  Ludwikowska  Białobrzeska  Operator/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4944



85  mjr. Hubala - Lisia  02  mjr. Hubala  Ciebłowice  Operator/Przewoźnicy 

86  mjr. Hubala - Ciebłowice  04  mjr. Hubala  Ciebłowice  Operator/Przewoźnicy 

87  mjr. Hubala 111  01  mjr. Hubala  centrum  Operator/Przewoźnicy 

88  mjr. Hubala - Myśliwska  03  mjr. Hubala  centrum  Operator/Przewoźnicy 

89  marsz. Piłsudskiego - Ciesielska  02  marsz. J. Piłsudskiego  Jednostka Wojskowa  Operator/Przewoźnicy 

90  marsz. Piłsudskiego - Legionów  01  marsz. J. Piłsudskiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

91  Mazowiecka - Inżynierska  02  Mazowiecka  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

92  Mazowiecka - Strzelecka  01  Mazowiecka  św. Antoniego  Operator/Przewoźnicy 

93  Milenijna Frito Lay  02  Milenijna  Ujezdzka  Operator/Przewoźnicy 

94  Milenijna działki  04  Milenijna  Ujezdzka  Operator/Przewoźnicy 

95  Milenijna Ceramika Salon  01  Milenijna  Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

96  Milenijna Ceramika Zakład  03  Milenijna  Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

97  Mireckiego 02  02  Mireckiego  Ludwików  Operator/Przewoźnicy 

98  Mireckiego 04 - kościół  04  Mireckiego  Ludwików  Operator/Przewoźnicy 

99  Mireckiego - Prosta  06  Mireckiego  Ludwików  Operator/Przewoźnicy 

100  Mireckigo - Kępa  01  Mireckiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

101  Mireckiego - Zacisze  03  Mireckiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

102  

A.F. Modrzewskiego – Niebieskie 

Źródła  02  Modrzewskiego  Smardzewice  Operator/Przewoźnicy 

103  

A.F. Modrzewskiego – Niebieskie 

Źródła pętla  05  Modrzewskiego  Ludwików  Operator/Przewoźnicy 

104  

A.F. Modrzewskiego - Niebieskie 

Źródła pętla  07  Modrzewskiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

105  A.F. Modrzewskiego -rezerwat  04  Modrzewskiego  Smardzewice  Operator/Przewoźnicy 

106  A.F. Modrzewskiego – gajówka  06  Modrzewskiego  Smardzewice  Operator/Przewoźnicy 

107  A.F. Modrzewskiego – Szymanówek  01  Modrzewskiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

108  A.F. Modrzewskiego – piekarnia  03  Modrzewskiego  Ludwików  Operator/Przewoźnicy 

109  

A.F. Modrzewskiego – Skansen Rzeki 

Pilicy  09  Modrzewskiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

110  Mostowa pętla  02  Mostowa  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

111  Mostowa pętla  01  Mostowa  gen. Hallera/ Zawadzka  Operator/Przewoźnicy 

112  Nagórzyce - Starowiejska  02  Nagórzycka  Zalew  Operator/Przewoźnicy 

113  Nagórzyce - Nagórzycka  04  Nagórzycka  Zalew  Operator/Przewoźnicy 

114  Nagórzyce - Babi Dół  01  Nagórzycka  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

115  Nagórzyce - Starowiejska OSP  03  Nagórzycka  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

116  Niska-Topolowa  02  Niska  Nowy Port  Operator/Przewoźnicy 

117  Niska-Parkowa  04  Niska  Nowy Port  Operator/Przewoźnicy 

118  Niska  01  Niska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

119  Nowy Port - Jodłowa  02  Nowy Port  Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

120  Nowy Port - Leszczynowa  04  Nowy Port  Brzustówka  Operator/Przewoźnicy 

121  Nowy Port - 01  01  Nowy Port  Niska  Operator/Przewoźnicy 

122  Nowy Port - 03  03  Nowy Port  Niska  Operator/Przewoźnicy 

123  Opoczyńska - Wąwalska  02  Opoczyńska  Opoczno  Operator/Przewoźnicy 

124  Opoczyńska - osiedle  04  Opoczyńska  Opoczno  Operator/Przewoźnicy 

125  Opoczyńska 118  06  Opoczyńska  Opoczno  Operator/Przewoźnicy 

126  Opoczyńska - las  08  Opoczyńska  Opoczno  Operator/Przewoźnicy 

127  Opoczyńska - gajówka  10  Opoczyńska  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

128  Opoczyńska 151  01  Opoczyńska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

129  Opoczyńska 107  03  Opoczyńska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

130  Opoczyńska 55  05  Opoczyńska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

131  PCK - OSiR (pętla) 02  PCK  Niska  Operator/Przewoźnicy 

132  Piaskowa - 02  02  Piaskowa  Spała  Operator/Przewoźnicy 

133  Piaskowa - Luboszewska  04  Piaskowa  Spała  Operator/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4944



134  Piaskowa - ZBiEDiM  01  Piaskowa  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

135  Piaskowa - 03  03  Piaskowa  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

136  pl. Kościuszki 01/płk. B. Joselewicza  01  pl. Kościuszki  dla wysiadających  Operator 

137  pl. Kościuszki 02/Centrum  02  pl. Kościuszki  

św. Antoniego/ 

Mościckiego  Operator 

138  pl. Kościuszki 03/Centrum  03  pl. Kościuszki  

św. Antoniego/ 

Warszawska  Operator 

139  pl. Kościuszki 04/Panorama - bus  04  pl. Kościuszki  

św. Antoniego/ 

Piłsudskiego  Przewoźnicy 

140  pl. Kościuszki 05/Panorama  05  pl. Kościuszki  dla linii od Polnej  Operator 

141  pl. Kościuszki 06/Arkady  06  pl. Kościuszki  Piłsudskiego  Operator 

142  pl. Kościuszki 07/Arkady  07  pl. Kościuszki  Piłsudskiego  Przewoźnicy 

143  Groty Nagórzyckie  01  Pod Grotami  Zalew  Operator/Przewoźnicy 

144  Pod Grotami  02  Pod Grotami  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

145  Podleśna - 6/8  02  Podleśna  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

146  Podleśna 52  04  Podleśna  Dąbrowa  Operator/Przewoźnicy 

147  Podleśna Ośrodek Rehabilitacyjny  01  Podleśna  Jana Pawła II  Operator/Przewoźnicy 

148  prez. Mościckiego - Urząd Gminy  02  prez. Mościckiego  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

149  prez. Mościckiego - ZUS  04  prez. Mościckiego  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

150  prez. Mościckiego - D. Bank Polski  01  prez. Mościckiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

151  prez. Mościckiego - Urząd Miasta  03  prez. Mościckiego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

152  Radomska - Gminna  01  Radomska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

153  Smugowa/pętla  01  Smugowa  Jana Pawła II  Operator/Przewoźnicy 

154  Smugowa/pętla  03  Smugowa  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

155  Spalska - Zgodna  02  Spalska  Spała  Operator/Przewoźnicy 

156  Spalska - Sucha  04  Spalska  Spała  Operator/Przewoźnicy 

157  Spalska Kaczka  06  Spalska  Spała  Operator/Przewoźnicy 

158  Wistom  01  Spalska  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

159  Agencja Restrukturyzacji - ARiMR -  03  Spalska  Wistom  Operator/Przewoźnicy 

160  

Agencja Restrukturyzacji - ARiMR - 

02  05  Spalska  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

161  Spalska - Sosnowa  01  Spalska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

162  Spalska - ks. J. Popiełuszki  03  Spalska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

163  Starowiejska  02  Starowiejska  Wiaderno  Operator/Przewoźnicy 

164  Starowiejska  01  Starowiejska  Pod Grotami  Operator/Przewoźnicy 

165  Sucha  02  Sucha  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

166  Sucha pętla  01  Sucha  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

167  Szczęśliwa - Spalska  02  Szczęśliwa  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

168  Szczęśliwa - Wrzosowa  04  Szczęśliwa  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

169  Szczęśliwa Nadrzeczna  06  Szczęśliwa  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

170  Szczęśliwa Nadrzeczna  01  Szczęśliwa  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

171  Szczęśliwa - Dobra  03  Szczęśliwa  Spalska  Operator/Przewoźnicy 

172  Szeroka - Dubois  02  Szeroka  Legionów  Operator/Przewoźnicy 

173  Szeroka - Rondo gen. Andersa  01  Szeroka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

174  Szeroka/Warszawska  03  Szeroka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

175  Szymanówek 02 - Modrzewskiego  02  Szymanówek  Wąwał  Operator/Przewoźnicy 

176  Szymanówek 04  04  Szymanówek  Wąwał  Operator/Przewoźnicy 

177  Szymanówek 01 - Kwarcowa  01  Szymanówek  Modrzewskiego  Operator/Przewoźnicy 

178  Szymanówek 03 - Kopalna  03  Szymanówek  Modrzewskiego  Operator/Przewoźnicy 

179  św. Antoniego - Sanepid  02  św. Antoniego  Niebieskie Źródła  Operator/Przewoźnicy 

180  św. Antoniego - Park Rodego  04  św. Antoniego  Niebieskie Źródła  Operator/Przewoźnicy 

181  św. Antoniego - gen. Wł. Sikorskiego  06  św. Antoniego  Niebieskie Źródła  Operator/Przewoźnicy 

182  św. Antoniego - Brzustówka  08  św. Antoniego  Niebieskie Źródła  Operator/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4944



183  św. Antoniego - Brzustówka  01  św. Antoniego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

184  św. Antoniego - Mazowiecka  03  św. Antoniego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

185  św. Antoniego - B. Głowackiego  05  św. Antoniego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

186  św. Antoniego - Starostwo Powiatowe  07  św. Antoniego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

187  św. Antoniego - DH Tomasz  09  św. Antoniego  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

188  Tamka  02  Tamka  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

189  Tamka  01  Tamka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

190  Ujezdzka - Nowa  02  Ujezdzka  Ujazd  Operator/Przewoźnicy 

191  Ujezdzka - wiadukt  04  Ujezdzka  Ujazd  Operator/Przewoźnicy 

192  Ujezdzka - 100  06  Ujezdzka  Ujazd  Operator/Przewoźnicy 

193  Ujezdzka szkoła - pętla  01  Ujezdzka  Warszawska/Ujazd  Operator/Przewoźnicy 

194  Ujezdzka 41  03  Ujezdzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

195  Ujezdzka - wiadukt  05  Ujezdzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

196  Ujezdzka TOMTEX  07  Ujezdzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

197  Warszawska - Konstytucji 3 Maja  02  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

198  Warszawska - Grota Roweckiego  04  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

199  Warszawska - Cmentarna  06  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

200  Warszawska - Główna  08  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

201  Warszawska - Wspólna  10  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

202  Starzyce 02  14  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

203  Warszawska - Tamka  12  Warszawska  Warszawa  Operator/Przewoźnicy 

204  Roldrob - pętla  11  Warszawska  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

205  Roldrob - pętla  11  Warszawska  dla wysiadających  Operator/Przewoźnicy 

206  Starzyce 01  01  Warszawska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

207  Warszawska - Włókiennicza  03  Warszawska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

208  Warszawska - Dz. Polskich  05  Warszawska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

209  Warszawska - Szeroka  07  Warszawska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

210  Warszawska - Barlickiego  09  Warszawska  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

211  Wąwalska - Radomska  01  Wąwalska  Wąwał  Operator/Przewoźnicy 

212  Wola Wiaderna PKS  02  Wola Wiaderna  Jadwigów  Operator/Przewoźnicy 

213  Wola Wiaderna  01  Wola Wiaderna  Centrum  Operator/Przewoźnicy 

214  Wysoka - Warszawska  02  Wysoka  Spała  Operator/Przewoźnicy 

215  Wysoka - Lubocheńska  04  Wysoka  Spała  Operator/Przewoźnicy 

216  Wysoka - Dębowa  06  Wysoka  Spała  Operator/Przewoźnicy 

217  Wysoka - las  01  Wysoka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

218  Wysoka - Smolna  03  Wysoka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

219  Wysoka - CHIPITA  05  Wysoka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

220  Wysoka - Roldrob  07  Wysoka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

221  Zacisze - Jałowcowa  02  Zacisze  Mireckiego  Operator/Przewoźnicy 

222  Zacisze - Topolowa  01  Zacisze  św. Antoniego  Operator/Przewoźnicy 

223  Zawadzka 82  02  Zawadzka  Niebrów  Operator/Przewoźnicy 

224  Zawadzka 120  04  Zawadzka  Niebrów  Operator/Przewoźnicy 

225  Zawadzka 158  06  Zawadzka  Niebrów  Operator/Przewoźnicy 

226  Zawadzka Niebrów  08  Zawadzka  Niebrów  Operator/Przewoźnicy 

227  Zawadzka Mostowa  01  Zawadzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

228  Zawadzka - pętla  03  Zawadzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

229  Zawadzka 117  05  Zawadzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

230  Zawadzka Ostrowskiego  07  Zawadzka  Warszawska  Operator/Przewoźnicy 

231  Zielona - Sterlinga  02  Zielona  Legionów/Dąbrowska  Operator/Przewoźnicy 

232  Zielona - Bluszczowa  04  Zielona  Dąbrowska  Operator/Przewoźnicy 

233  Zielona - Przyrodnicza  01  Zielona  Jana Pawła II  Operator/Przewoźnicy 

234  Zielona - Legionów  03  Zielona  Jana Pawła II  Operator/Przewoźnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4944



 Objaśnienia:      

 01, 03, … - numery przystanków po nieparzystej stronie ulicy, wg malejącej numeracji porządkowej nieruchomości, 

 02, 04, …- numery przystanków po parzystej stronie ulicy, wg rosnącej numeracji porządkowej nieruchomości. 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLII/406/2013  

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 30 października 2013 r.  

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI  

§ 1. 1. Korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w 

Załączniku nr 1 do uchwały następuje na podstawie umowy cywilno-prawnej, zawartej z Gminą Miasto Toma-

szów Mazowiecki.  

2. Podstawą zawarcia umowy jest wniosek złożony przez operatora lub przewoźnika. 

§ 2. Do wniosku o wydanie zgody na korzystanie z przystanków dołącza się:  

1) projekt rozkładu jazdy, według którego mają być wykonywane przewozy, z uwzględnieniem nazw przy-

stanków komunikacyjnych wraz z numerami przystanków, z których przedsiębiorca zamierza korzystać;  

2) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię licencji na wykonywanie krajowego transportu drogo-

wego osób oraz potwierdzony przez organ wydający licencję wykaz pojazdów zgłoszonych do licencji (wg 

specyfikacji: marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc siedzących/ogółem);  

3) dokumenty rejestrowe firmy (KRS lub wpis do ewidencji działalności gospodarcze, NIP, REGON). 

§ 3. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu wykonywania przewozu osób, zgodnie z obo-

wiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób nie kolidujący z pracą innych przewoźników 

i operatorów korzystających z tych przystanków.  

§ 4. Czas zatrzymania na przystankach ograniczony jest do niezbędnego minimum, służącemu wymianie i 

obsłudze pasażerów. Zabrania się postoju autobusu na przystankach w celu oczekiwania na odbycie kolejnego 

kursu.  

§ 5. Czas postoju na pętli lub miejscu do zawracania autobusu, poza przystankiem, jest nieograniczony, pod 

warunkiem, że nie koliduje z pracą innych operatorów lub przewoźników.  

§ 6. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do:  

1) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, żeby nie ograniczać przepustowości przystan-

ku;  

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania i wysiadania osobom starszym i nie-

pełnosprawnym. 

§ 7. Korzystanie z przystanków może być ograniczone przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki z 

chwilą stwierdzenia braku ich przepustowości, zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu.  

§ 8. Lokalizacje oraz numery przystanków wyszczególnionych w Załączniku Nr 1 mogą ulegać zmianom w 

wyniku zarówno stałych jak i czasowych zmian układu komunikacyjnego i drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4944


		2013-11-21T13:20:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




